Shtojca 15
[ Shtojcé pér t’u plotésuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data22.08.2016]
Pér: [SHKELQIMI 07]
Procedura e prokurimit:E hapur

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: ,,''Rikonstruksion rrugesh, ne fshatrat nen juridiksionin e
Bashkise Roskovec”- Loti 2: “Rikonstruksioni i rruges Qender Strum - shkolla e vjeter” -

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[4 korrik 2016 [26]
Kriteret e pérzgjedhjesséfituesit: ¢cmimiméiulétPO oferta ] ekonomikishtmé e favorshme

Njoftojme se, kanegenépjesémarrésnéprocedurékétaofertues me vleratpérkatésetéofruara:

1- "SHENDELLI"shpkK07924803N
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera0 _(zero) leke pa tvsh(me numra dhe fjalé)

2- " SHKELQIMI 07""- shpkK68121808W
Emriiplotéishogérisé numrii NIPT-it
Vlera8 604 105(tetemilionegjashteqindekatermije e njegindepese) leke pa tvsh
(menumradhefjalé)

3- "BOSHNJAKU B -shpkK72627402H

Emriiplotéishogérisé numrii NIPT-it

Vlera8 213 501(tetemilion e dygindetrembedhjetemije e peseqgidenje) leke pa tvsh
(menumradhefjalé)

4- " 2Z KONSTRUKSION "'shpkJ63229466K
Emriiplotéishogérisé numrii NIPT-it
VleraQ( zero) leke pa tvsh

(menumradhefjale)

Janéskualifikuarofertuesit e méposhtém:
1) "BOSHNJAKU B"" shpk

2) "SHENDELLI"shpk
3) " 2Z KONSTRUKSION "'shpk



Pérkatésishtpérarsyet e méposhtme:

1) "BOSHNJAKU B shpk
1. Mungonvertetimi | BashkiseRoskovec per geverteton se
operatoriekonomiknukkaasnjellojdetyrimitemundshemkundrejtBashkiseRoskovecdhe
Njesive Administrative ne varesiKuman, Kurjandhe Strum,
percaktuarsipasLigjit nr.9632, daté 30.10.2006 "Per TaksatVendore ne
Republiken e Shqiperise™ tendryshuar.

2. Mungoncertifikata e trasportit per njekamioncin.

w

- Mungonlibreza e punes per inxhinieringjeologpjese e stafitteshogerise.

4. Mungojnedokumentat per pronesineapogeramarjen e fabrikes se
asfaltitdhebetonit me QKL, porkaparaqgiturkontratafurnizimi me tetretetpor me
lejemjedisore jot e asajgekerkohej ne DST.

2)"SHENDELLI" shpk

1. Kaparagiturvetemekstraktin e regjistrittregtaredhehistoriknga QKR.
Nukkaparagiturdokumentatetjera per permbushjen e kerkesavetetjera per kualifikimsic
kerkohej ne DST.

3)"2Z KONSTRUKSION" shpk

1. Kaparagiturvetemekstraktin e regjistrittregtaredhehistoriknga QKR.
Nukkaparagiturdokumentatetjera per permbushjen e kerkesavetetjera per kualifikimsic
kerkohej ne DST.

Duke iureferuarproceduréssélartpérmendur, informojmé[“SHKELQIMI 07 ' shpk , Fier- ]se oferta e
paragitur, me njévlerétépérgjithshmeprej8 604 105(tetemilionegjashteqindekatermije e
njegindepese) leke pa tvshpikéttotaletémarral |éshtéidentifikuarsioferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin
e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet
sigurimi i ofertés suaj (nése éshté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né
klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej [vlera
pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet né nenin 58 té Ligjit nr.9643 daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 08.08.2016
Ankesa: ka ose joJO
(nése ka) ka marré pérgjigje né date

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]
Majlinda BUFI



